

Federazione Italiana Giuoco Calcio Lega Nazionale Dilettanti

DELEGAZIONE PROVINCIALE DI VITERBO

Via della Ferrovia, 40 – 01100 VITERBO Tel.:0761 303565 - Fax 0761 325389

> Indirizzo Internet: lazio.Ind.it e-mail: dpInd.viterbo@Ind.it dpviterbo.pec@lazio.Ind.it

Stagione Sportiva 2022-2023 Comunicato Ufficiale N° 120 del 15/06/2023

Attività di Settore Giovanile e Scolastico

PRONTO AIA CALCIO A 11 0641217705

INDICE

Segreteria Pag. 2
Coppa Provincia di Viterbo – Under 15
Risultati
Giustizia Sportiva Pag. 3
Coppa Provincia di Viterbo – Under 15

1. **SEGRETERIA**

1.1. Coppa Provincia di Viterbo – Under 15

Sulla base dei risultati conseguiti, si sono qualificate per la Finale le seguenti Società:

Gara A CURA CALCIO
Gara B MONTEFIASCONE

1.2. **Finale**

<u>Domenica 18 Giugno 2023 – ore 10:30</u>

CURA CALCIO - MONTEFIASCONE

Palozzi Rosato - Canepina

Si invitano le Società partecipanti alla Coppa Provincia – Under 17 – Under 16 e Under 14 di leggere attentamente il Regolamento pubblicato sul Comunicato Ufficiale n. 91 del 30 Marzo 2023.

2. RISULTATI GARE

		COPPA	PROVINCIA - UNDER 15	
SEMIFINALE Gara A				
DATA 14/06/23	1/A	CURA CALCIO	ACADEMY SANTA MARINELLA 3 - 0	

3. GIUDICE SPORTIVO

Il Giudice Sportivo Avv. Simone Rotellini, con la collaborazione del Sostituto Giudice Avv. Marco Calandrelli e l'assistenza del rappresentante Francesco Celletti dell'A.I.A., nella seduta del 15.06.2023 ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano:

3.1. Coppa Provincia Under 15

GARA DEL 14/06/2023

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.

SOCIETA'

AMMENDA

Euro 25,00 CURA CALCIO

Perchè propri sostenitori prima e durante la gara in occasione delle reti segnate, accendevano fumogeni e facevano esplodere petardi all'interno del terreno di gioco.

CALCIATORI NON ESPULSI

I AMMONIZIONE DIFFIDA

POZZI RICCARDO (CURA CALCIO)

Le ammende comminate con il presente Comunicato Ufficiale devono essere versate al Comitato Regionale Lazio entro e non oltre 14 giorni dalla data di pubblicazione del presente Comunicato

Pubblicato in Viterbo il 15 Giugno 2023

IL DELEGATO Angelo Moracci